Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

CNPJ: 60.113.1 721000l-01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N"óq6 /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

EÍ'etuar a limpeza da área verde localizada no final da rua
José Alcade Peres, no Jardim Colonial I.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador. Considerando que o terreno está
sendo alvo do descarte incorreto de lixo/entulho e há um morador que gostaria
de efetuar o plantio de algumas árvores no local, a fim de evitar o descarte
incorreto de lixo/entulho e o aparecimento de pragas e animais peçonhentos,
comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de Junho de2.022.

SA LHO
J LO)

Rur Professor Toledo, no 6ó8, Centno

Email: contaúo@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cemaradearacoiabadaserrl.sD.gov.br

J

VEREADOR